
 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71,                
Ostrava – Slezská Ostrava 

 

Kupní smlouva     KUP-16-0009 
podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
1. Kupující : Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

 se sídlem : Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

 jednající : Ing. Juraj Chomič, MBA, ředitel organizace 

 bank. spoj. : Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 

 č.ú. : 13927761/0100 

 kontakt : 599 505 011 

 IČ : 70631816  

 DIČ : nejsme plátci DPH 

 (dále jen kupující) 

 

2.  Prodávající : UNIS-N, spol. s r. o. 

 se sídlem : Havlíčkova 447, Sedlčany 264 01 

 jednající : Jaroslav Laštovička, jednatel 

 bank.spoj. : Česká spořitelna, a.s. 

 č.ú. : 221866369/0800 

 IČ : 25135724 

 DIČ : CZ25135724 

 Kontakt : info@unis-n.cz 

 zapsaný do : obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

52650 

 

 (dále jen prodávající)  

 

společně také „ smluvní strany'' 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Prodávající prodává kupujícímu tento nábytek: 

a) Stylový nábytek - jídelna  : v celkovém počtu 22 ks, 

b) Stylový nábytek - kulturní místnost : v celkovém počtu 22 ks, 

 

Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). Předmět 

koupě prodávající kupujícímu prodává a ten je od prodávajícího kupuje za podmínek dohodnutých v této 

smlouvě. Smlouva vychází z objednávky objednatele a zadávací dokumentace objednatele včetně všech 

jejích příloh a z ní vycházející nabídky dodavatele ze dne 18.11.2016, která byla předmětem vyhlášené 

veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat společně s dodacím a 

záručním listem. 

2. Objednatel se zavazuje dodaný předmět koupě od dodavatele převzít a zaplatit dodavateli za podmínek 

stanovených v této smlouvě sjednanou cenu v článku IV. této smlouvy. 

 

 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

2 

 

III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá, dopraví a namontuje předmět koupě v termínu nejpozději do 40 

kalendářních dnů od podpisu této Kupní smlouvy. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu článku I. byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve 

výši bez DPH 194.886,- Kč, kde DPH činí 40.925,- celková cena včetně DPH 235.811,- (slovy 

dvěstětřicetpěttisícosmsetjedenáct korun českých).  

2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího na základě faktury vystavené prodávajícím 

se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení. 

3. Dopravu a montáž předmětu koupě od prodávajícího ke kupujícímu je součástí kupní ceny sjednané v odst. 

1, článku IV. 

 

V. 

Záruka na dodávku 

 

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku na jakost v trvání 24 měsíců, počínající dnem 

splnění závazku z této smlouvy.  

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným nebo úmyslným poškození předmětu koupě 

objednatelem. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady. 

2. Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na 

přiměřenou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí předmět 

koupě neupotřebitelným, má kupující právo požadovat po prodávajícím bezvadné plnění v rozsahu 

pořizovací ceny. 

3. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.  

 

VII 

Úrok z prodlení 

 

1. V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

 

VIII 

Sankční ujednání 

 

1. V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín dodávky stanovený v bodě III. této smlouvy, uhradí 

kupujícímu za každý den zpoždění předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové hodnoty 

předmětu koupě bez DPH, a to až do doby splnění celkového předmětu koupě. 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

3 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními 

předpisy souvisejícími.  

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh a dodatků, bude v plném rozsahu zveřejněna v rámci 

Centrálního registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle platného zákona, když správcem registru 

je Ministerstvo vnitra ČR. 

6. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

7. Nedílnou součástí smlouvy je :  

 Příloha č. 1 – Ocenění dodávky včetně požadované minimální technické specifikace dodávky ze dne 

18.11. 2016 (příloha č. 2 ZD). 

  

 

 

V Ostravě dne ………………   V Sedlčanech dne ……..……… 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………   ………………………………………………… 

 za kupujícího za prodávajícího 

 Ing. Juraj Chomič, MBA ředitel      Jaroslav Laštovička, jednatel společnosti 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

4 

 

Příloha č. 2 k ZD 
 

Ocenění dodávky včetně požadované minimální technické specifikace dodávky 
 
 

Objednatel : Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 
Adresa  : Bohumínská 1056/71, Slezská Ostrava  
IČ  : 70631816 
 
 
Prodávající : UNIS-N, spol. s r. o. 
Adresa  : Havlíčkova 447, Sedlčany 264 01 
IČ  : 25135724 

Název předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: „STYLOVÝ NÁBYTEK“  

Dodací lhůta: do 40 KALENDÁŘNÍCH DNŮ OD PODPISU KUPNÍ SMLOUVY 
Přiložené obrázky nejsou součástí ZD, ale souží pouze jako vzor pro usnadnění orientace při výběru předmětu 
zakázky. 

 
1. Ocenění dodávek (předmětu koupě) 

 
1.1. Stylový nábyek - jídelna 
 

 
v Kč bez DPH v Kč bez DPH 

Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková 
cena/MJ 

Celková cena/MJ 

Jídelní stůl  
Materiál - masív smrk  
Barva - dub 
Rozměr  - 180x80 cm 
Stolové nohy - frézované 
Zásuvky 4 
Povrchová úprava - dekorační vosk 

ks 2 6.329,40 12.658,80 

Dřevěné křeslo s područkami 
Materiál - masív smrk  
Barva - dub 
Výška sedáku 46 cm 
Rozměr sedáku 48,5x42 cm 
Povrchová úprava - dekorační vosk 

ks 16 2.200,30 35.204,80 

Dřevěná kredenc částečně otevřená 
Materiál - masív smrk  
Barva - dub 
Celková výška 205 cm 
Rozměry základny 126x42 cm 
Provedení - troje dveře, tři police a šest 
zásuvek 
Povrchová úprava - dekorační vosk 

ks 1 11.645,70 11.645,70 

Komoda - prádelník 
Materiál - masív smrk  
Barva - dub 
Celková výška 92 cm 
Rozměry základny 192x45 cm 
Provedení - šest malých a devět 
velkých zásuvek 
Povrchová úprava - dekorační vosk 
 

ks 2 12.673,10 25.346,20 

http://www.p.atan.cz/images/big/jidelni-stul-se-zasuvkou_456.jpg
http://www.p.atan.cz/images/big/u.Julie_518.jpg
http://www.p.atan.cz/images/big/kredenc_00140.jpg
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdlvHNzcbPAhXHxxQKHQCRAqEQjRwIBw&url=http://www.dreveny-nabytek.cz/detail/982-pradelnik-smrk-odstin-zlaty-javor&psig=AFQjCNGgq8mMFjftpJHldFMFzunChWDsOw&ust=1475857982043424


 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

5 

 

Dřevěná vitrína s prosklenými dveřmi 
Materiál - masív smrk 
Barva - dub 
Celková výška 187 cm  
Rozměry základny 139x36 cm 
Provedení - dvoje prosklené dveře, tři 
police a jednu zásuvku 
Povrchová úprava - dekorační vosk 

ks 1 11.673,20 11.673,20 

Doprava ks 22 148,60 3.270,- 

Montáž ks 22 0,- 0,- 

   

Celková cena za dodávku bez DPH:   99.799,- 

DPH 21 % 
 

20.957,- 

Celková cena za dodávku včetně DPH: 
 

120.756,- 

 
 
1.2. Stylový nábyek - kulturní místnost 
 
 

Kredenc – (vxšxd) v mm 
1900x800x480 
Barva – borovice bez moření 
Materiál – masív  
Počet zásuvek – 4 
Počet dveří – 3 
Typ dveří – křídlové, 
                   počet 1 plné 
                   počet 2 prosklené 

ks 2 13.715,70 27.431,40 

Kredenc – (vxšxd) v mm 
1900x1220x480 
Barva – borovice bez moření 
Materiál – masív  
Počet zásuvek – 4 
Počet dveří – 4 
Typ dveří – křídlové, 
                   počet 2 plné 
                   počet 2 prosklené 

ks 4 14.172,40 56.689,60 

Prádelník – (vxšxh) v mm 
1000x850x400 
Barva – přírodní smrk  
Materiál – masív 
Počet zásuvek – 4 
Počet dveří – 1 
Typ dveří - křídlové 

ks 2 4.888,40 9.776,80 

Doprava ks 8 148,60 1.189,00 

Montáž ks 8 0,- 0,- 

   

Celková cena za dodávku bez DPH:   95.087,- 

DPH 21 % 
 

19.968,- 

Celková cena za dodávku včetně DPH: 
 

115.055,- 

 
Datum:   18.11.2016 
 
Vypracoval:  Jan Ryšavý 
 
 
                                                                                                                      …………….………………………………. 

                                                                                           Jaroslav Laštovička 
         jednatel společnosti 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjq3MqzzsbPAhWBShQKHf5NCsIQjRwIBw&url=https://www.biano.cz/produkty/vitriny/drevo/e-shop/t-nabytek-cz&psig=AFQjCNGd1-TRX89S9TDQGV6eQ1uQOZDtKw&ust=1475858190726942
https://www.life-nabytek.cz/img/cache/public/f1-w800-h800-b255-255-255-o-f1/photos/1114/11132/1113200.jpg
https://www.life-nabytek.cz/img/cache/public/f1-w800-h800-b255-255-255-o-f1/photos/1114/11133/1113202.jpg
https://www.biano.cz/click/product/5119723-life-nabytek-pradelnik-owen-831-1dvirka-plus-4-zasuvky-masiv-smrk/5d745ec6-8f05-11e6-b057-0cc47a74df3a.c7f055d9d2993a1f65ba9e8a4d572b32effb1abe/4?position=0

